PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24 января 2019 г.  № 243

             г. Рубцовск

	Об Обращении Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края к  Главе города Рубцовска  Алтайского края  Д.З. Фельдману

В соответствии со статьей  33 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Направить обращение Главе города Рубцовска  Алтайского края Д.З. Фельдману (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Е.И. Криволапов).
Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

       В.Г. Курганский

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Пр. Ленина, 130,  г. Рубцовск, 658200; Тел. (385 57) 4-46-14 , (385 57) 4-41-14  Факс (385 57) 4-46-14

E-mail: secrsovet@gorsovet.rubtsovsk.ru       Сайт: http://gorsovet.rubtsovsk.ru
ОКПО 42340678    ОГРН 1022200815119     ИНН 2209018363     КПП 2200901001
	_____________________№ ________

На  №__________________________

	Главе города Рубцовска

Алтайского края

Д.З. Фельдману

Уважаемый Дмитрий Зайвелевич!

Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края обращается к Вам повторно и требует решить вопрос об увольнении исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации города Рубцовска  Левина Игоря Викторовича, что, в конечном итоге, позволит улучшить совместную работу городского Совета и Администрации города и сделать ее более продуктивной.
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                             В.Г. Курганский

Принято решением Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края от  24.01.2019 № 243